



August 17, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Scrip code: 532531

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai - 400 051
Scrip code: STAR

Dear Madam/ Sir,

Sub: Newspaper advertisement titled ‘Intimation about 31st Annual General Meeting of the Company.

This has reference to the above subject, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today, titled ‘Intimation about 31st Annual General Meeting of the Company’.

The advertisement appeared in Business Standard (all edition) and Navshakti (Marathi).

This is also hosted on the Company’s website at www.strides.com

This is for your information and records.

Thanks & Regards,
For **Strides Pharma Science Limited,**

Manjula R Digitally signed by
Manjula R
Date: 2022.08.17
18:52:54 +05'30'

Manjula Ramamurthy
Company Secretary

Encl. As above

Strides Pharma Science Limited

CIN: L24230MH1990PLC057062

Corp Off: Strides House, Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru - 560 076, India | Tel: +91 80 6784 0000 Fax: +91 80 6784 0700

Regd Off: 201, Devavrata, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai – 400 703, India | Tel: +91 22 2789 2924 / 3199 Fax: +91 22 2789 2942

corpcomm@strides.com, www.strides.com

DTD: 14/08/2022

NAV SHAKTI
MARATHI EDITION

BUSINESS STANDARD
ENGLISH EDITION



Strides

स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड

सीआयएन : L24230MH1990PLC057062

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१, देवव्रता, सेक्टर-१७, वाशी, नवी मुंबई-४०० ७०३

दूर. क्र. ११ २२ २७८९ २९२४/२७८९ ३१९९

कॉर्पोरेट कार्यालय : 'स्ट्राईड्स हाऊस', बिलेकाहल्ली, बान्नेरघट्टा रोड, बेंगलुरु-५६० ०७६

दूर. क्र. : ९१ ८० ६७८४ ००००/६७८४ ०२९०

वेबसाईट : www.strides.com, ईमेल : investors@strides.com

कंपनीची ३१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहिती

- कंपनीची एकतीसवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एमसीए) ही एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) आणि त्या अंतर्गत केलेले नियम आणि (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ सहवाचता व्हिडीओ/ओएव्हीएम मार्फत सर्वसाधारण सभेला बोलावण्यासाठी निगम व्यवसाय मंत्रालय (एमसीए) द्वारे जारी सर्व प्रयोज्य सर्क्युलर्स (एमसीए सर्क्युलर्स) आणि सिव्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सर्क्युलर्स) च्या प्रयोज्य तरतुदीच्या अनुपालनात शुक्रवार, ९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी दु. १२.३० वा. भागवे व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हिडीओ/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) वर घेण्यात येणार आहे.
- एमसीए सर्क्युलर्स आणि सेबी सर्क्युलर्सच्या अनुपालनात एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिता अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत ही कंपनी/डिपॉझिटरी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे ईमेल पत्ते नोंदवलेल्या सर्व भागधारकांना पाठवण्यात येईल.
३१ व्या एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिता वार्षिक अहवाल हा कंपनीची वेबसाईट www.strides.com वर, केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड (केफिनटेक) ची वेबसाईट <https://evoting.kfintech.com> आणि बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची www.nseindia.com च्या वेबसाईट वर उपलब्ध आहे.
- दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममध्ये ई-मतदान अधिनियमच्या कलम १०८ सहवाचता संबंधित नियम, सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड ऑन जनरल मिटिंग (एसएस-२) सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४४ आणि एमसीए सर्क्युलर्सच्या अनुपालनात एजीएममध्ये करावयाच्या कामकाजाच्या संदर्भात दूरस्थ ई-मतदान आणि ई-मतदानाकरिता सुविधा केफिनटेक मार्फत कंपनीने पुरवली आहे.
ई-मतदानाची प्रक्रिया
भागधारक मतदानाच्या फक्त माध्यमाचा वापर करू शकतात म्हणजे एकतर दूरस्थ ई-मतदानामार्फत किंवा एजीएम दरम्यान मतदान.
व्हिडीओ/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहणे आणि संपर्क साधण्याकरिता सर्वसामान्य सूचना दूरस्थ ई-मतदानासाह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदान करण्याची सर्वसाधारण माहिती ही एजीएमच्या सूचनेचा भाग आहे.
सूचीबद्ध मंडळाद्वारे पुरवलेल्या ई-मतदान सुविधेवरील दिनांक ९ डिसेंबर, २०२० रोजीच्या सेबी सर्क्युलर नुसार ई-मतदान प्रक्रिया मतदान प्रक्रियेची कार्यक्षमता वाढवण्यासाठी डिपॉझिटरी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज) ची वेबसाईट/त्यांच्या डिपॉझिटरी/खात्यामार्फत सिंगल लॉगिन क्रेडेन्शियलच्या मागने सर्व वैयक्तिक डिपॉझिटरी/खात्याकरिता शक्य होईल.
भागधारकांना ई-मतदान सुविधा पाहण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डीपीजकडे त्यांचा मोबाईल नंबर आणि ईमेल पत्ते अद्ययावत करण्याचा सल्ला देण्यात येत आहे. दूरस्थ ई-मतदानाच्या लॉगिन पध्दतीकरिता तपशीलवार माहिती हा एजीएमच्या सूचनेचा भाग आहे.
प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या व्यक्ती आणि अवैयक्तिक भागधारकांना त्यांचा लॉगिन क्रेडेन्शियल वापरून <https://evoting.kfintech.com/> वर दूरस्थ ई-मतदानात सहभागी होणे शक्य होईल.
- इमेल नोंदणी
इलेक्ट्रॉनिक/डिपॉझिटरीयल ई-मतदान स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स मार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीकडे त्यांचे ईमेल पत्ते आणि मोबाईल नंबर नोंदवण्याची विनंती करण्यात येत आहे. प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobile/mobilereg/mobilereg.aspx> येथे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडकडे त्यांचे ईमेल पत्ते आणि मोबाईल नंबर सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
- व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये सहभागी होण्याची प्रक्रिया
भागधारकांना त्यांचा दूरस्थ ई-मतदान लॉगिन क्रेडेन्शियल वापरून <https://emeeting.kfintech.com> येथे एजीएमच्या लाईव्ह वेबकास्ट पाहणे किंवा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहणे शक्य होईल. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहण्याची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएम सूचनेचा भाग आहे.
व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेला हजर राहणाऱ्या भागधारकांना, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्तीसाठी मोजण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
स्ट्राईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड करिता
सही/-

ठिकाण: नवी मुंबई
दिनांक: १६ ऑगस्ट, २०२२

मंजुला राममूर्थी
कंपनी सचिव



Strides

STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED

CIN: L24230MH1990PLC057062

Regd. Office: 201, 'Devavrata', Sector - 17, Vashi, Navi Mumbai - 400 703.

Tel No.: +91 22 2789 2924 / 2789 3199

Corp. Office: 'Strides House', Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru - 560 076.

Tel No.: +91 80 6784 0000 / 6784 0290

Website: www.strides.com; Email: investors@strides.com

**INTIMATION ABOUT 31ST ANNUAL GENERAL MEETING
OF THE COMPANY**

- The Thirty-first Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over Video Conference (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) on Friday, September 9, 2022 at 12:30 hrs IST in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) for convening General Meetings through VC/OAVM (MCA Circulars) and Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars), to transact the business as set forth in the Notice of the AGM.
- In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for FY2021-22 will be sent to all the Shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depositories/ Depository Participants/ Registrar and Transfer Agent.
The Notice of the 31st AGM and Annual Report for FY 2021-22 will also be made available on the Company's website at www.strides.com, on the website of KFinTech Technologies Limited (KFinTech) at <https://evoting.kfintech.com/> and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com
- Remote e-voting and e-voting at the AGM
In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Relevant Rules, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and MCA Circulars, the facility for remote e-voting and e-voting in respect of the business to be transacted at the AGM is being provided by the Company through KFinTech.
Procedure for e-voting
A Shareholder can opt for only one mode of voting i.e., either through remote e-voting or voting during the AGM.
General instructions for accessing and participating in the AGM through VC/OAVM and voting through electronic means including remote e-voting forms part of the AGM Notice.
As per the SEBI Circular dated December 9, 2020 on e-voting facility provided by Listed Entities, e-voting process has been enabled for all the individual demat account holders, by way of single login credential, through their demat accounts/ websites of Depositories/ Depository Participants (DPs) in order to increase the efficiency of the voting process.
Shareholders are advised to update their mobile number and email address with their respective DPs in order to access e-voting facility. Detailed instructions for login methods of remote e-voting forms part of the AGM Notice.
Persons holding shares in physical form and non-individual shareholders will be able to participate in remote e-voting on <https://evoting.kfintech.com/> by using their login credentials.
- Email Registration
Shareholders holding shares in electronic/ dematerialized form are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited at <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobile/mobilereg/mobilereg.aspx>
- Procedure for joining the AGM through VC/OAVM
Shareholders will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM at <https://emeetings.kfintech.com> by using their remote e-voting login credentials. The detailed procedure for attending the AGM through VC/OAVM forms part of the AGM Notice.
Shareholders attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

By order of the Board of Directors
For Strides Pharma Science Limited
Sd/-

Place : Navi Mumbai
Date : August 16, 2022

Manjula Ramamurthy
Company Secretary